[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

   от 11 ноября 2013 года
                                                № 73
станица  Ленинградская

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета на подготовку и проведение досрочных выборов
главы муниципального образования Ленинградский район

В соответствии со статьями 40 и 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1.Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Ленинградская из  бюджета муниципального образования Ленинградский район на подготовку и проведение досрочных выборов главы муниципального образования Ленинградский район, согласно приложения 4 к Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования на подготовку и проведение муниципальных выборов, местного референдума в сумме 2 000 000 (два миллиона) рублей 00 копеек (прилагается).

2.Территориальной избирательной комиссии Ленинградская (Фаль) копию отчета направить в избирательную комиссию Краснодарского края.

3.Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).

4.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Степные зори».

Глава муниципального образования

Ленинградский район

              В.Н.Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                              И.А.Горелко
_164932388.unknown